1 11000,00 2310,00 13310,00 

2. Kelionės išlaidos asmenys 15 290,00 0,00 4350,00 

3. Apgyvendinimas asmenys 15 400,00 0,00 6000,00 

4. Maitinimas asmenys 15 120,00 0,00 1800,00 

5. Bendra pasiūlymo kaina skaičiais:  

(6 stulpelio reikšmių suma)  

25460,00 

6. Bendra pasiūlymo kaina, žodžiais: dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 

šešiasdešimt eurų, 00 cnt. 

Bus vertinama, kad pasiūlymo kaina per didelė ir nepriimtina, jei vienam vizito 

dalyviui įkainių su PVM suma (nurodyta lentelės 2, 3 ir 4 eilutėse),  viršys 1.149,35 Eur. 

6. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti